139

7 reconciliant. In isto quod ipse
 iustificat. Christus pro mediator
 dicitur eo quod medius inter deum
 et hominem ipse reconciliat deo
 Reconciliat autem deum offerenda
 hominum tollit ab oculis dei. et deum
 peccata delet quibus deus offen-
 ditur et nos in misericordia eius
 eximat. Sed cum peccata delet
 non solum filius sed pater et spiritus
 sanctus quod deus est ad deum
 mea reconcilia. Tenore solum
 filius dicitur mediator. Nam
 de pater legitur quod reconciliavit
 sibi mundum. aut. non expressit.
 deus erat in eo mundum pro
 reconciliatus. Cum igitur reconci-
 liet quare non dicitur mediator.
 Quia nec medius est inter
 deum et hominem nec inter hunc
 illa sunt in quibus fide et misericordia
 iustificandi et reconciliandi deo
 Reconciliant igitur nos tota tri-
 unitas deus. ubi si deus peccata
 delet. Sed filius solum impleti-
 onem obediens. in quo peccata pro
 sunt humana. nam ea pro peccatis
 tota et multitudine iustificamur.

¶ *quam nam sit mediator*
 unde mediator dicitur secundum
 humanitatem non secundum divi-
 nitatem. Non est enim mediator
 inter deum et deum quod unus est deus
 sed inter deum et hominem quod inter
 deum extrema quod medius est non
 peccata aut aliqua. Mediator est
 igitur inquit homo. Nam in
 quibus deus non mediator sed
 equalis patet. hoc idem quod pater
 cum patre unus deus. Medi-
 atur ergo inter hominem et deum in
 tantum secundum hominem nam in qua
 suscepit illa pro qua reconciliant
 deo. Et secundum hominem habet
 aliquid sicut deo. Et aliquid sicut ho-
 minibus quod mediatori congrui-
 erat ne pro omnia peccata hominibus lo-

esset ad deum aut propter deum sicut
 longe esset ab hominibus et ita me-
 diator non esset. Verum igitur me-
 diator propter deum in motibus pro-
 rationes et in motibus iustis ap-
 parent motibus in hominibus
 iustus cum deo pro iustitia
 propter nos pro iustitia deo
 Ferte pro mediator dicitur est
 quod inter deum et mortale et hominem
 mortale est deus homo vero
 natus hominem deo. In tantum me-
 diator inquit et homo. Inquit
 aut deum non est medius
 quod unus est pater deus. Sed pro
 propter nos. Et heretici unam
 tantum habent naturam unde medius
 est si ita sit medius ut deus
 sit propter naturam deitatis et homo
 propter humanitatem. Quod in
 eo humana in eo reconciliant
 deus. Nam ipse veritas pro
 in se humana sonant deum pro
 virtute non quoniam in omnia
 propria deus omnia fideles per
 medem reconciliant deo deum
 sonant pro ab impietate quibus
 humanitas christi credendo dilige-
 rent et diligendo unitati pro

¶ *Si aliquis dixerit in summe*
 quod est solus dicitur media-
 tor dei et hominum et secundum naturam
 mediat. scilicet humana. Tanti me-
 diat. scilicet deo tantum. Tanti n-
 nos reconciliant pro morte
 propter etiam nos redempti a
 similitudine diaboli. Nam ut patet
 aut non deceptilibus aut eo
 ut argento redempti sumus
 sed pro nobis pro agere agere in manu
 lan. **¶** *Et alio modo potest libe-*
rare et quare potest in isto
 et non quoniam. Et alio mo-
 do potest deus hominem liberare
 quoniam pro morte et deum et alium
 medium fuisse possibile deo cuius
 potestati tanta subiacet sed mecum mi

Di xx
77